
灵武市2025年农村公路质量提升项目A组2标段沥青混合料采购
项目成交候选人公示

招标项目编号（2025-BM-07）

公示结束时间：2025-08-11 17:00:00

一、评标情况

【1】HHLCG：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：宁夏盛世鸿德商贸有限公司，投标报价：218.28万元，质量满足施工设计图纸、技术规格书的
各项要求，符合国家相关标准、行业标准、地方标准以及业主、设计、监理、项目部的验收管理制度及要求。，工
期/交货期/服务期：20天；

中标候选人第2名：固原文昌公路设备租赁有限公司，投标报价：226.44万元，质量满足施工设计图纸、技术规格
书的各项要求，符合国家相关标准、行业标准、地方标准以及业主、设计、监理、项目部的验收管理制度及要
求。，工期/交货期/服务期：20天；

中标候选人第3名：宁夏大华砼业有限公司，投标报价：223.72万元，质量满足施工设计图纸、技术规格书的各项
要求，符合国家相关标准、行业标准、地方标准以及业主、设计、监理、项目部的验收管理制度及要求。，工期/
交货期/服务期：20天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（宁夏盛世鸿德商贸有限公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（固原文昌公路设备租赁有限公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（宁夏大华砼业有限公司)的项目负责人：/，/；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（宁夏盛世鸿德商贸有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（固原文昌公路设备租赁有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（宁夏大华砼业有限公司)的资格能力要求：满足采购文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

若供应商对成交候选人结果有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据采购文件供应商须知第8.1条异议的
有关规定，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在成交候选人公示期间向采购人书面形式提出。
提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授
权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明
复印件。

三、其他

1：/；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（https://nmgcqjy.ejy365.com/）； 中国招标投标公共
服务平台（www.cebpubservice.com）； 内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）； 中招联合
招标采购平台（www.365trade.com.cn/）。；

https://nmgcqjy.ejy365.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.365trade.com.cn/


四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部。

五、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司巴彦淖尔分公司

地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区狼山镇G6高速临河养护作业中心

联系人：刘先生

电话：0478-7956690

邮件：/

招标代理机构:内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区北垣东街水岸小镇A区109号

联系人：李先生

电话：15598061000

邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）



灵武市 2025 年农村公路质量提升项目 A 组 2 标段沥青混合料采购项目 

成交候选人公示 

项目名称：灵武市 2025 年农村公路质量提升项目 A 组 2 标段沥青混合料采购项目 

采 购 人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司巴彦淖尔分公司 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

开标时间：2025 年 8 月 6 日上午 09 时 00 分 

公示时间：2025 年 8 月 7 日至 2025 年 8 月 11 日 

评审小组推荐成交候选人名单： 

第一成交候选人：宁夏盛世鸿德商贸有限公司                响应报价：2182800 元 

第二成交候选人：固原文昌公路设备租赁有限公司            响应报价：2264400 元 

第三成交候选人：宁夏大华砼业有限公司                    响应报价：2237200 元 

否决的供应商名单及否决理由：无 

异议与投诉： 

若供应商对成交候选人结果有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据采购文件

供应商须知第 8.1 条异议的有关规定，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，

应当在成交候选人公示期间向采购人书面形式提出。提出异议或投诉内容中必须有明确

的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，

并附有效身份证明复印件。 

 

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部 

电    话：0471-3382970 

 

采 购 人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司巴彦淖尔分公司 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

联 系 人：刘先生  李先生 

电    话：0478-7956690  15598061000 


